[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКÆ ЦÆГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИ

РАХИЗФАРСЫ РАЙОНЫ БЫНÆТТОН  ХИУЫНАФФÆЙАДЫ

БЕСЛÆНЫ ГОРÆТЫ ЦÆРÆНБЫНАТЫ АДМИНИСТРАЦИ

	АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

БЕСЛАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРАВОБЕРЕЖНОГО

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 24
г. Беслан                                                                                                                              28.02.2022 г.

О внесении изменений в состав муниципальной

общественной комиссии по осуществлению контроля

и координации реализации муниципальной программы

Бесланского городского поселения «Формирование современной

городской среды на 2020-2022 годы»

В связи с кадровыми изменениями и в целях реализации муниципальной программы Бесланского городского поселения «Формирование современной  городской среды на 2020-2022 годы»,  в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав муниципальной общественной комиссии по осуществлению контроля и координации реализации муниципальной программы Бесланского городского поселения «Формирование современной  городской среды на 2020-2022 годы» согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вестник Беслана» и на официальном сайте АМС г.Беслан в информационно-коммуникационной сети «Интернет» www.beslan.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы АМС г.Беслан В.А.Кусова.

Глава администрации

местного самоуправления

Бесланского городского поселения                                                           Б.Б.Маргиев

Исп. Томаева М.Б. тел.3-15-55

Приложение № 1

к постановлению АМС

Правобережного района от 28.02.2022 г. №24
СОСТАВ

муниципальной общественной комиссии по осуществлению
контроля и координации реализации
муниципальной программы Правобережного района

 «Формирование комфортной городской среды»

	Кусов В.А.
	· заместитель главы АМС г.Беслан, председатель общественной комиссии

	Фриева  А.А.

	· Заместитель начальника отдела капитального строительства АМС Правобережного района.

	Томаева М.Б.
	· Главный специалист организационно-правового отдела, секретарь комиссии.

	Члены общественной комиссии:

	Кудзаев С.К.
	·  заместитель главы АМС Правобережного района

	Дудиева В.У.
	· начальник отдела градостроительства и архитектуры АМС Правобережного района.

	Татаров В.Б.

	· Секретарь Правобережного местного отделения Всероссийской партии «Единая Россия»

	Бургалова З.К.

	· Председатель общественной палаты муниципального образования Правобережный район

	Хадиков Т.Б.

	· Председатель УК ТСЖ «Первенец»

	Таутиев К.Д.

	· Государственный инспектор дорожного надзора отдела ГИБДД МВД России по Правобережному району

	Муртазова В.Т.
	· Начальник ОНД по Правобережному району